
COMMENTO
Turno di qualificazione ­ Group F ­ Giornata 7

sabato, 12 ottobre 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 ora locale)

National Stadium, Ta' Qali

Malta Sweden

0 (0) (1) 4
  1  Henry Bonello  (PO) 
(C)  5  Andrei Agius   
  7  Joseph Mbong   
  10  Kyrian Nwoko   
  11  Rowen Muscat   
  13  Dunstan Vella   
  14  Kurt Shaw   
  17  Alfred Effiong   
  19  Joseph Zerafa   
  21  Luke Gambin   
  22  Zach Muscat   

  1  Robin Olsen  (PO) 
  2  Mikael Lustig   
(C)  4  Andreas Granqvist   
  5  Pierre Bengtsson   
  7  Sebastian Larsson   
  8  Albin Ekdal   
  9  Marcus Berg   
  10  Emil Forsberg   
  18  Marcus Danielson   
  20  Kristoffer Olsson   
  22  Robin Quaison   

12  Andrew Hogg  (PO) 
16  Justin Haber  (PO) 
2  Jonathan Caruana   
3  Ferdinando Apap   
4  Steve Borg   
6  Jake Grech   
8  Paul Fenech   
9  Michael Mifsud   
15  Karl Micallef   
18  Nikolai Muscat   
20  Jurgen Pisani   
23  Tristan Caruana   

12  Karl­Johan Johnsson  (PO) 
23  Kristoffer Nordfeldt  (PO) 
3  Muamer Tankovic   
6  Alexander Fransson   
11  John Guidetti   
13  Gustav Svensson   
14  Filip Helander   
15  Alexander Isak   
16  Emil Krafth   
17  Riccardo Gagliolo   
19  Sebastian Andersson   
21  Ken Sema   

  Allenatore
  Raymond Farrugia

  Allenatore
  Jan Andersson

  Arbitro
  Sergei Ivanov (RUS)

  Quarto arbitro
  Sergei Lapochkin (RUS)

  Assistenti
  Roman Usachev (RUS)
  Valeri Danchenko (RUS)

  Delegato UEFA
  Efraim Barak (ISR)

  

(C)  Capitano      (PO)  Portiere

Ultimo aggiornamento 12/10/2019 22:35:19 CET



Malta Sweden

0 (0) (1) 4
     
      11' 18  Marcus Danielson   

14  Kurt Shaw    39'      
     

22  Zach Muscat    47'      
     

7  Joseph Mbong    57'      
     

     
      58' 7  Sebastian Larsson   

     
      62' 22  Robin Quaison   

     
      63' 8  Albin Ekdal  (Sostituito) 

13  Gustav Svensson  (Entrato) 

5  Andrei Agius    66'      
     

22  Zach Muscat  (Sostituito) 
2  Jonathan Caruana  (Entrato)  66'      

     
11  Rowen Muscat  (Sostituito) 

8  Paul Fenech  (Entrato)  68'      
     

     
      71' 22  Robin Quaison  (Sostituito) 

15  Alexander Isak  (Entrato) 
     
      71' 7  Sebastian Larsson   

17  Alfred Effiong  (Sostituito) 
9  Michael Mifsud  (Entrato)  75'      

     
     
      79' 9  Marcus Berg  (Sostituito) 

19  Sebastian Andersson  (Entrato) 

Malta ­ Sweden
Commento

sabato 12 ottobre 2019 ­ 20:45 CET (20:45 ora locale)
National Stadium, Ta' Qali

 Rete    Rigore    Autogol    Sostituzione    Rigore fallito  

 Cartellino(i) giallo(i)    Cartellino(i) rosso(i)    Doppia ammonizione   (C) Capitano   (PO) Portiere  


